2. Cumulo, onis; cumulus eieclamen-
torum fodinalium; bdnyahdnyadek. Orsz
Lev. D. 643 : Concessimus etiam, ut omnes
cumulones, qui in veteribus aurifodinis cre-
scere consueverunt, ipsi hospites nostri ac
eorum successores colligere possint pacifice
in perpetuum.

Cumulorum hortus, horti, in quos
cumuli foeni comportare et asservare sole-
bant ; szends kert. Batty. Leg. T. II. 88. an.
1082.

Cunale, canna; nad, kdka. Szaz. XIII.
234.

Cunctiperda, %, qui cuncla perdit;
mindenfolemeszto. J. Czernovcius: De bello
Pannon. Libri VI. Praga MDCXIX. Cuncti-
perda igitur merito cluit isle suita.

Cunctipotens, (Du C.) omnipotens;
mindenhato. Ljub. Mon. SI. XII. 52. an.
1412. cunctipotente domino. Andr. Pann.
214: Deus cunctipotens. Cf. Prudent, ns^i
ot£<p. 7., 56.

Cundalum, idem quod cuniada ap.
Du C. securis V. s. Bancha; balta.

Cundere, cudere. Kol. Cod. 39.
Cuneus, i, (DuC.) (signature) forma;

veret. Ger. Pragung. Angl. coin. Ljub. Mon.
SI. V. 219. an. 1411: auri veri et puri ad
cuneum et pondus Venetorum.

Cuniare, cudere; verni. It. coniare
Ljub. Mon. SI. V. 96. an. 1407: moneta gros-
sorum, qui debeant cuniari ex argento.

Cunicula, ae, pellis cuniculi; tengeri
nyul bdre. Ljub. Mon. SI, I. 21. an. 1204.
Cod. Dip. Arp. Cont. VI. 261. Habebit Archi-
episcopus omnes inlroilus et omnes honori-
ficientias, quas habere consueverant Achiepi-
scopi, qui fuerunt ante, et a Communi Jadre
insuper omni anno in kallendis Marcij mensis
unum milliarium et dimidium cumcularum
bonarum.

Cunicularis, ad cuniculum pertinens ;
aknai, bdnyai. Juriev. Jur. Met. 85. Men-
sura haec . . . anno 1753 per B. R. de 9. Julii
Mensura cunicularis pro Districtu Schem-
niciensi definita erat in 25088-0 Q Ita ... etc.

Cunicularius, 3., ad cuniculum per-
tinens ; foldalatti, barlangra, uregre ak-
ndra, mindra vonatkozo. Szamosk. II. 169.
Hoc quoque (propugnaculum) a Turcis cuni-

culariis insidiis et pulvere tentatum atqui
etiam clade nonnulla affectum est.

Cunicularius, i, proprietarius cuni
culi; bdnyatulajdonos. Juriev. Jur. Met. 93
Proprietarius cuniculi haereditarii seu Cuni-
cularius haereditarius non tantum labore
metallicos . . . intra legale tempus incoare
tenetur, verum etiam Cuniculum infra designa
tas Metallifodinas secundum Planum elevatum
aequaliter absque interruptione continuare ..
tenetur.

Cunicularius militaris; akndsz
Faber. Jur. Met. 39. Conductio Cunicula-
riorum militarium (Mineur) et fossorum
(Sappeur) absque praeiudicio praerogativae
montanisticae suscipienda. Cf. Veget. Mil. 211
Ammian 24., 4.